[image: image2.png]

Муниципальное образование «Город Ивангород

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов МО «Город Ивангород»

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

24 декабря 2018 года                                                                                      № 56
Об отчете Главы администрации МО «Город Ивангород»

о результатах деятельности администрации МО за 2018 год

Заслушав отчет Главы администрации МО «Город Ивангород» К.П.Платонова, о результатах деятельности за 2018 год, руководствуясь частью 11.1 статьи 35, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области», утвержденного решением Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 09 декабря 2011 года № 122, Совет депутатов МО «Город Ивангород»

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет Главы администрации муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»  К.П.  Платонова о результатах деятельности за 2018 год.

2. Признать деятельность Главы администрации МО «Город Ивангород» в 2018 году удовлетворительной.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Иван-Город» и разместить на официальном сайте МО «Город Ивангород» в сети Интернет.

4. Настоящее решения вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу МО «Город Ивангород» В.М. Карпенко.
Глава МО «Город Ивангород»

                          В.М. Карпенко
[image: image1]